

ТРЕБОВАНИЕ-НАКЛАДНАЯ №

от 27 мая 2021 г.

Форма по ОКУД

Коды

0504204

Дата

27.05.2021

Учреждение
Структурное подразделение-
отправитель

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение Шугурская средняя общеобразовательная школа

ЖКПО

45797421

Структурное подразделение-
получатель

Школа Заведующий хозяйством

Школа Кабинет иностранного языка

Единица измерения: руб (с точностью до второго десятичного знака)

по ОКЕИ

383

Затребовал

Разрешил

(должность)

(фамилия, инициалы)

(должность)

(подпись)

(расшифровка подписи)

Материальные ценности			Единица измерения		Цена	Количество		Сумма (без НДС)	Корреспондирующие счета		Примечание			
наименование	номер		наименование	код по ОКЕИ		затребовано	отпущено		дебет	кредит				
	инвентарный номер	паспорта (иной)			1			2			3	4	5	6
Стол ученический 2-х местный	101061103000316,		шт.	796	1 050,00	7,000	7,000	7 350,00						
забаланс														
Стол письменный однотумбовый	101061103000244		шт.	796	3 897,00	1,000	1,000	3 897,00						
Стул ученический	101061204000021,		шт.	796	525,00	14,000	14,000	7 350,00						
забаланс														
Стул хромированный каркас	забаланс		шт.	796	475,00	1,000	1,000	475,00						
Шкаф высокий, 2 глухие двери, 2 стеклянные двери	101061104000133		шт.	796	5 587,50	1,000	1,000	5 587,50						
Шкаф высокий, 4 выдвигаемых ящика, 4 двери	101061104000124		шт.	796	5 785,50	1,000	1,000	5 785,50						
Пенал, открытые полки	101061003000150,		шт.	796	2 577,00	1,000	1,000	2 577,00						
забаланс														
Тумба общего назначения под классную доску	101061104000237,		шт.	796	1 301,00	1,000	1,000	1 301,00						
забаланс														
Тумба под оргтехнику	101061003000212,		шт.	796	1 401,00	1,000	1,000	1 401,00						
забаланс														
Доска аудиторная, с подставкой для мела	забаланс		шт.	796	1 884,00	1,000	1,000	1 884,00						
Ноутбук Samsung R-510	101041202000016		шт.	796	32 560,00	1,000	1,000	32 560,00					списан в 2018	
МФУ-принтер Samsung SCX-3400	101244201400033		шт.	796	7 000,00	1,000	1,000	7 000,00						
Проектор Асер Р 120 3D	101041205000059		шт.	796	17 310,00	1,000	1,000	17 310,00						
Потолочное крепление для проектора SHEKLA	101041205000108		шт.	796	5 000,00	1,000	1,000	5 000,00						
Интерактивная доска BOARD 72 W COLO	101041205000055		шт.	796	65 450,00	1,000	1,000	65 450,00						
Лингафонный кабинет "Диалог-М" на 16 мест	101264201400046		шт.	796	92 545,00	1,000	1,000	92 545,00						
Комплект кодотранспорантов Англ.яз (62экз)	101061103000068		шт.	796	4 030,00	1,000	1,000	4 030,00						
Комплект плакатов "Основная грамматика англ.языка"	101061103000116		шт.	796	5 472,00	1,000	1,000	5 472,00						
Комплект плакатов "Английский язык" (веера), комплект динамических раздаточных пособий, 6 шт.	101061103000097		шт.	796	7 200,00	1,000	1,000	7 200,00						
Комплект макетов "Архитектурные сооружения и исторические памятники"	101264201400012		шт.	796		3,000	3,000	0,00					Ещё в каб.5, в каб.6,	
Комплект кодограмм по английскому языку Глагол do как смысловой	101061003000036,		шт.	796	2 400,00	1,000	1,000	2 400,00						
забаланс														
Комплект кодограмм по английскому языку Глагол have как вспомогательный	101061003000037,		шт.	796	2 500,00	1,000	1,000	2 500,00						
забаланс														
Комплект кодограмм по английскому языку Глагол have как смысловой	101061003000038,		шт.	796	2 200,00	1,000	1,000	2 200,00						
забаланс														
Комплект кодограмм по английскому языку Глагол BE как вспомогательный	101061003000039,		шт.	796	2 600,00	1,000	1,000	2 600,00						
забаланс														
Комплект кодограмм по английскому языку Глагол BE как смысловой	101061103000063,		шт.	796	2 500,00	2,000	2,000	5 000,00						
забаланс	101061103000064,													
Рулонные шторы Блекаут (беж, 1,60x1,70)	101264201400038		шт.	796	3 670,00	1,000	1,000	3 670,00						

Жалюзи пластик	забаланс		шт.	796	2 300,00	2,000	2,000	4 600,00			
CD Программное обеспечение для интерак. доски 2, 3 класс.В.Аванс,Дули	101264201500023, 101264201500024		шт.	796	4 960,00	2,000	2,000	9 920,00			
			шт.	796		1,000	1,000	0,00			
			шт.	796		1,000	1,000	0,00			
			шт.	796		1,000	1,000	0,00			
Итого						x	x	x	307 065,00		

Отпустил

Ответственный исполнитель

Заведующий

хозяйством

(должность)

(подпись)

Т.С.Нагибина

(расшифровка подписи)

(должность)

(подпись)

расшифровка подписи

" ____ " _____ 20 ____ г.

" ____ " _____ 20 ____ г.

Получил

Заведующий кабинетом

(должность)

(подпись)

О.М.Гениевская

(расшифровка подписи)

" ____ " _____ 20 ____ г.